

Årsredovisning för
Lindblom Technology AB

556921-0973

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Lindblom
Styrelseledamot

2025-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindblom Technology AB, 556921-0973, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av teknisk konsultverksamhet inom el, mekanik samt utveckling inom energiområdet.

Bolaget bedriver även handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 872	1 935 099	1 710 846	1 174 964
Resultat efter finansiella poster	-601 577	-70 607	1 048 534	911 096
Soliditet %	99,7	77,2	73,1	77,9

Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har minskat med anledning av konjunkurläget och förlorade projekt mot en större uppdragsgivare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 450 692	
Utdelning		-212 000	
Årets resultat			-240 478
Belopp vid årets utgång	50 000	1 238 692	-240 478

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 238 692
Årets resultat	-240 478
Summa	998 214
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	748 214
Summa	998 214

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 872	1 935 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 872	1 935 099
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-287 930	-411 688
Personalkostnader	2	-88 971	-573 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 263	-37 964
Summa rörelsekostnader		-406 164	-1 023 136
Rörelseresultat		-399 292	911 963
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-221 209	-1 005 807
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 414	24 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 490	-1 247
Summa finansiella poster		-202 285	-982 570
Resultat efter finansiella poster		-601 577	-70 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		361 099	70 901
Summa bokslutsdispositioner		361 099	70 901
Resultat före skatt		-240 478	294
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-294
Årets resultat		-240 478	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	237 597	249 669
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 656	22 847
Summa materiella anläggningstillgångar		243 253	272 516
Summa anläggningstillgångar		243 253	272 516
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	233 250
Övriga fordringar		184 241	347 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 931	117 182
Summa kortfristiga fordringar		245 172	698 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		563 054	1 345 323
Summa kassa och bank		563 054	1 345 323
Summa omsättningstillgångar		808 226	2 043 331
SUMMA TILLGÅNGAR		1 051 479	2 315 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 238 692	1 450 692
Årets resultat		-240 478	0
Summa fritt eget kapital		998 214	1 450 692
Summa eget kapital		1 048 214	1 500 692
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	361 099
Summa obeskattade reserver		0	361 099
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	49 759
Övriga skulder		118	402 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 147	2 256
Summa kortfristiga skulder		3 265	454 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 051 479	2 315 847

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	301 981	301 981
Utgående anskaffningsvärden	301 981	301 981
Ingående avskrivningar	-52 312	-40 240
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 072	-12 072
Utgående avskrivningar	-64 384	-52 312
Redovisat värde	237 597	249 669

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	129 421	129 421
Utgående anskaffningsvärden	129 421	129 421
Ingående avskrivningar	-106 574	-80 682
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 191	-25 892
Utgående avskrivningar	-123 765	-106 574
Redovisat värde	5 656	22 847

Underskrifter

KALIX

Adam Lindblom

Adam Lindblom
Styrelseledamot

2025-03-03

Datum